nie jest osobista obecność uczestnika w trakcie losowania (uczestnik nie musi być obecny na 
losowaniu). Każdy laureat ww. nagrody zostanie powiadomiony o wygranej zgodnie z 
postanowieniami regulaminu  (w tym pkt 16.1 regulaminu). 

NAGRODY 

14.1  Nagrodą I-go stopnia w loterii jest samochód osobowy Mercedes Benz GLA 180  
o wartości 217 362,34 zł (słownie: dwieście siedemnaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa 
złote 34/100) brutto. Szczegółowy opis nagrody I-go stopnia znajduje się w załączniku nr 2 
do regulaminu. Dodatkowo do nagrody I-go stopnia organizator przygotował nagrodę 
pieniężną w wysokości 24 151,37 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sto pięćdziesiąt 
jeden złotych 37/100). Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody I-go stopnia wynosi 
241 513,71 zł (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy pięćset trzynaście złotych 71/100) 
brutto, przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 24 151,37 zł (słownie: dwadzieścia 
cztery tysiące sto pięćdziesiąt jeden złotych 37/100) zostanie przeznaczona na pokrycie 
należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. 
Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego 
oraz złoży stosowną deklarację PIT. 
W loterii przewidziano 1 (słownie: jedną) nagrodę I-go stopnia. 

14.2 Nagrodą II-go stopnia w loterii jest voucher Moonfin na zestaw wędkarski  
o wartości łącznej 2 750,00 zł (słownie: dwa tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
brutto. Szczegóły dotyczące ww. vouchera, w tym co wchodzi w skład vouchera, sposób 
realizacji vouchera w sklepie Moonfin, termin realizacji vouchera zostanie podany laureatowi 
wraz z przekazaniem ww. nagrody. Dodatkowo do nagrody II-go stopnia organizator 
przygotował nagrodę pieniężną w wysokości 305,56 zł (słownie: trzysta pięć złotych 56/100). 
Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody II-go stopnia wynosi 3 055,56 zł (słownie: 
trzy tysiące pięćdziesiąt pięć złotych 56/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w 
wysokości 305,56 zł (słownie: trzysta pięć złotych 56/100) zostanie przeznaczona na 
pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. 
Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego 
oraz złoży stosowną deklarację PIT. 
Łączna liczba nagród II-go stopnia w loterii wynosi 10 (słownie: dziesięć) sztuk. 
Łączna wartość nagród II-go stopnia w loterii wynosi 30 555,60 zł (słownie: trzydzieści 
tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 60/100) brutto. 

Smolar | agencja promocyjno-reklamowa   13 

14.3 Nagrodą III-go stopnia w loterii jest voucher Moonfin na zestaw wędkarski  
o wartości łącznej 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) brutto. Szczegóły